Администрация муниципального образования ШШ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» МЩ» юкбнса администрация

Г

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/0шсшс 2020 г. №

г. Воркута, РеспубликаКоми

О внесении изменений в I
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 08.02.2019 №194

«Об организации системы

внутреннего обеспечения

соответствия требованиям

антимонопольного

законодательства Российской

Федерации в администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» и

в ее отраслевых

(функциональных) органах и

структурныхподразделениях»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об

основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с

пунктом 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 16.08.2018 № 1697-р, а также в

целях формирования в администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

единого подхода к организации системы внутреннего контроля за соблюдением соответствия

требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 08.02.2019 № 194 «Об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Российской

Федерации в администрации муниципального образования городского округа «Воркута» и в ее

отраслевых (функциональных) органах и структурных подразделениях» следующие изменения:

1.1 пункт 3.2. дополнить подпунктом «и» следующего содержания:

«и) утверждает план мероприятий по организации в Администрации и ее отраслевых

(функциональных) органах и структурных подразделениях системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса).»;

1.2 подпункт «з» пункта 3.3.1 исключить;

1.3 пункт 9.1 изложить в следующей редакции:

«9.1. Проект доклада (информации) об антимонопольном комплаенсе представляется управлением

юридического сопровождения на подпись руководителю Администрации не позднее 12 января